



Shri Keshav Cements and Infra Limited

Regd. Off: "Jyoti Tower" 215/2, Karbhar Galli, 6th Cross, Nazar Camp, M. Vadgaon, Belagavi-590 005.

☎ : 2483510, 2484412

CIN No. : L26941KA1993PLC014104, Email: info@keshavcement.com Website : www.keshavcement.com

Date: 15/11/2024

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Re: Intimation regarding Compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015.

Dear Sir / Madam

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find the enclosed copies of General Notice informing the shareholders regarding appointment of M/s Link Intime India Pvt Ltd as its Registrar & Share Transfer Agent effective from Thursday, 5th December, 2024.

The aforesaid notice has been published today in the following newspapers:

1. Financial Express (English Language)
2. Hasiru Kranti (Kannada Language)

The Address and contact details of our new Registrar & Share Transfer Agent is as under:

Link Intime India Pvt Ltd

C 101, 247 Park, L.B.S.Marg
Vikhroli (West), Mumbai - 400083,
Tel : 810 811 6767 Fax: 022 - 4918 6060
Toll-free number :1800 1020 878
Email rnt.helpdesk@linkintime.co.in

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Shri Keshav Cements and Infra Limited

Venkatesh Katwa

Chairman

DIN 00211504

Encl.: Copies of Advertisements published.

2-26559178

Increased by 9.90 %

30, 2024

(₹ in Lakhs)

Half Year ended
30.09.2024
Unaudited
28,762.79
7,833.88
7,833.88
6,124.55
6,113.12
2,318.21
5.34
5.34

4 filed with the
e on the Stock

Directors at its

ard of Director
Sd/-
Arjun Tibrewala
Managing Director
DIN : 00218394

	the period [Comprising profit / (loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax)]						
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value - Rs. 10/- per share)	1,751.28	1,751.28	1,548.78	1,751.28	1,548.78	1,751.28
7	Earning Per Share						
	Basic:	-2.39	1.02	0.05	-1.37	1.84	5.84
	Diluted:	-2.39	1.02	0.05	-1.37	1.84	5.84

Notes:

1. Dispatches in H1FY24 increased by 9% but the net realisation of cement decreased by over 10% compared to H1FY23 on account of sluggish cement demand witnessed nationally.
2. SKCIL commissioned an additional 3MWp taking the total capacity to 40MWp in Aug 2024.
3. The Audit Committee has reviewed the results and Board of Directors have approved the above results in its release at the meeting held on 14/11/2024.
4. The company has been consuming coal in the process of production of cement. The company pays GST Compensation Cess on the purchase of coal. This GST Compensation Cess is accumulated over the years, amounting to Rs. 242.57 Lakhs. The same has been charged off to statement of Profit & Loss of March, 2024 as the company estimates that it may not be recoverable in the near future.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website.

Place: Belagavi
Date: 14.11.2024

For SHRI KESHAV CEMENTS AND INFRA LIMITED

Sd/-
VILAS KATWA
Managing Director
DIN: 00206015

Keshav CEMENT **SHRI KESHAV CEMENTS AND INFRA LIMITED**
Registered Office : "Jyoti Tower", 215/2, Karbhar Street, 6th Cross, Nazar Camp, M. Vadgaon, Belagavi - 590 005. Ph.: 0831 - 2483510, 2484412, 2484427; Fax: 0831 - 2484421
CIN NO. L26941KA1993PLC014104, Email: info@keshavcement.com, Website : www.keshavcement.com

NOTICE INFORMING ABOUT THE CHANGE IN SHARE TRANSFER AGENT (RTA) OF THE COMPANY

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Regulation 47 and Regulation 7 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and with effect from Thursday, 5th of December, 2024, the Company has appointed M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. (CIN: U67190MH1999PTC118368) (SEBI registered : INR000004058) having its registered office situate at C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West) Mumbai - 400083, Maharashtra, to act as the new Registrar and Share Transfer Agent of the Company.

All correspondence and requests including those relating transfer / transmission of shares, change of address, issue of duplicate shares, dematerialization, etc. may henceforth be sent to Link Intime India Pvt. Ltd. at the address mentioned above.

Place: Belagavi
Date: 14.11.2024

For SHRI KESHAV CEMENTS AND INFRA LIMITED

Sd/-
VILAS KATWA
Managing Director
DIN: 00206015

1. H1FY24 ನಿಲ್ಲಿಸಿ ರವಾನೆಗಳು 9% ರಷ್ಟು ಹೆಚ್ಚುವೆ ಆದರೆ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯವಾಗಿ ಕಂಡುಬರುವ ನಿಧಾನಗತಿಯ ಸಿಮೆಂಟ್ ಬೇಡಿಕೆಯಿಂದಾಗಿ H1FY23 ಗೆ ಹೋಲಿಸಿದರೆ ಸಿಮೆಂಟ್‌ನ ನಿವ್ವಳ ಮಾರಾಟ 10% ರಷ್ಟು ಕಡಿಮೆಯಾಗಿದೆ.
2. ಆಗಸ್ಟ್ 2024 ರಲ್ಲಿ ಎಸ್‌ಕೆಸಿಎಎಲ್ ಹೆಚ್ಚುವರಿ 3MWp ಅನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸಿದ ಇದರಿಂದ ಒಟ್ಟು ಸಾಮರ್ಥ್ಯವನ್ನು 40MWp ಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿತು.
3. ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದೆ ಮತ್ತು 14/11/2024 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅದರ ಬಿಡುಗಡೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.
4. ಕಂಪನಿಯು ಸಿಮೆಂಟ್ ಉತ್ಪಾದನೆಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಕಲ್ಪಿಸಿದ ಉಪಯೋಗಿಸುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಕಲ್ಪಿಸಿದ ಮಿಲಿಡಿಯ ಮೇಲೆ ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಪರಿಹಾರ ಸೆಸ್ ಅನ್ನು ಪಾವತಿಸುತ್ತದೆ. ಅನೇಕ ವರ್ಷದಿಂದ ಸಂಗ್ರಹವಾದ ಈ ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಪರಿಹಾರ ಸೆಸ್ ಈಗ ಒಟ್ಟು ರೂ. 142.57 ಲಕ್ಷಗಳನ್ನು ತಲುಪಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಅಂದಾಜಿಸಿದಂತೆ ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ಮರುಪಡೆಯಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಆದ ಕಾರಣ ಮಾರ್ಚ್, 2024 ರ ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಷ್ಟದ ಹೇಳಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸುವ ಸಾಧ್ಯತೆಯಿಲ್ಲ ಎಂದು ನಮೂದಿಸಿದೆ.

ಸೂಚನೆ : ಈ ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವಿವರಣೆಯು, ಜೇರು ಮಾರುಕಟ್ಟೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ, ತೈಮಾಸಿಕದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಸ್ವರೂಪ ಹಾಗೂ ಇದು ಎಸ್‌ಇಡಿಆರ್ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಂಡ್ ಅದರ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವಾಯರ್‌ಮೆಂಟ್)ಯ 2015 ರ ನಿಯಮದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾಯಿದೆ 33ರ ಪ್ರಕಾರ ಇದೆ ಮತ್ತು ತೈಮಾಸಿಕದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣವಾದ ಮಾಹಿತಿಯು ಜೇರು ಮಾರುಕಟ್ಟೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ
ದಿನಾಂಕ : 14.11.2024

ಶ್ರೀ ಕೇಶವ ಸಿಮೆಂಟ್ & ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಸಹಿ/-
ವಿಲಾಸ ಕಾಟವಾ
ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್
ಡಿ.ಆರ್.ಎನ್ : 00206015

Keshav CEMENT **ಶ್ರೀ ಕೇಶವ ಸಿಮೆಂಟ್ & ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್**
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : ಜ್ಯೋತಿ ಟಾವರ್, 215/2, ಕಾರಭಾರ್ ಗಲ್ಲಿ, 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ನಾಬರ್ ಕ್ಯಾಂಪ್, ಎಮ್. ವಡಗಾಂವ, ಬೆಳಗಾವಿ - 590005. ಫೋನ್: 0831 - 2483510, 2484412, 2484427; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 0831-2484421
CIN NO. L26941KA1993PLC014104, E-mail : info@keshavcement.com, Website : www.keshavcement.com

ಕಂಪನಿಯ ಶೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ (ಆರ್‌ಟಿಎ) ಬದಲಾವಣೆಯ ಕುರಿತು ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಎಸ್‌ಇಡಿಆರ್ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಂಡ್ ಅದರ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವಾಯರ್‌ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2015 ರ ನಿಯಮಾವಳಿ 47 ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆ 7 ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಗುರುವಾರ ಡಿಸೆಂಬರ್ 5, 2024 ರಿಂದ ಮೇ|| ಲಿಂಕ್ ಇಂಟ್ರಿಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಐಎನ್: U67190MH1999PTC118368) (ಎಸ್‌ಇಡಿಆರ್ ನೋಂದಾಯಿತ : INR000004058) ಇವರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಹೊಸ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಜೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಆಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲಿದೆ. ಇವರು ಸಿ-101, 1 ನೇ ಮಹಡಿ, 247 ಪಾರ್ಕ್, ಲಾಲ ಬಹಾದುರ ಶಾಸ್ತ್ರಿ ಮಾರ್ಗ, ಎಮ್‌ಪ್ಲೋ (ಪಶ್ಚಿಮ) ಮುಂಬೈ - 400083, ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ.

ಜೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ / ಪ್ರಸರಣ, ವಿಲಾಸ ಬದಲಾವಣೆ, ಹೊಚ್ಚಿಕೆ ಜೇರುಗಳ ವಿನಂತಿ, ಡಿಮೆಟರಿಯಲೈಸೇಶನ್ ಇತ್ಯಾದಿಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರಗಳು ಮತ್ತು ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಲಿಂಕ್ ಇಂಟ್ರಿಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ
ದಿನಾಂಕ : 14.11.2024

ಶ್ರೀ ಕೇಶವ ಸಿಮೆಂಟ್ & ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಸಹಿ/-
ವಿಲಾಸ ಕಾಟವಾ
ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್
ಡಿ.ಆರ್.ಎನ್ : 00206015

